



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

бр.7195 - 16

од 31 AUG 2017. године

На основу члана 107,108 и 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/2012 и 14/2015 и 68/2015.), доносим

ОДЛУКУ
о додели уговора

У поступку јавне набавке мале вредности број 334/17 материјал за реализацију пројекта НИД по партијама:

- 1.Обуставља се поступак за партије 2 и 3 јер наручилац није прибавио ниједну понуду.
- 2.Одбија се понуда понуђача „AlfaMed,, из Београда као неприхватљива за партију 1.
- 3.Додељује се а на основу критеријума „најнижа понуђена цена за сваку партију посебно, уговор понуђачу „Alfatrade Enterprise ,, из Београда за партију 1 укупне вредности 649.629,40 динара без РДВ-а.
- 4.-Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници МО у року од 3 дана од дана доношења а обавештење о обустави поступка објавити за партије 2 и 3 у року од 5 дана од дана коначности одлуке.

Образложење:

На основу Одлуке инт. бр. 7195-2 од 19.07.2017. године, покренут је поступак јавне набавке мале вредности материјал за реализацију пројекта НИД за потребе МФ ВМА.

Комисија одређена Решењем о образовању комисије за јавну набавку добара бр. 7195-2 од 19.07.2017. године, извршила је јавно отварање, анализу и оцену приспелих понуда, и у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама, подноси следећи извештај:

Предмет јавне набавке у поступку јавне набавке мале вредности број 334/17 су добра – материјал за реализацију пројекта НИД у 3 партије.

Ознака из општег речника набавки:1195200000, 243000000 и 33694000 .

Укупна процењена вредност јавне набавке је 999.628,80 динара, без урачунатог ПДВ-а. а по партијама као у табели.

Red. broj Partija	Naziv i opis sredstva	Jedinica mere	Količina	Cena po jedinici mere		Ukupna cena		Kvalitet	Med. sredstvo (da/ne)	Rešenje ALIM S-a	Rok isporuke	Rok trajanja
				Bez PDV-a	Sa PDV-om	Bez PDV-a	Sa PDV-om					
1												
1/1	Epruveta za zamrzavanje ćelija u tečnom azotu, 1.8ml, plastična, spoljašnji navoj sa zatvaračem sterilna	kom	200	28,00	33,60	5.600,00	6.720,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/2	Plastične	kom	2000	1,19	1,43	2.380,00	2.856,00	Sertifikat	NE	NE	najkasnij	Nema

	polipropilenske epruvete po Ependorfu, zapremine 1,5 ml						0	proizvod ača			e 60 dana od potpisivanja ugovora	posebnog zahteva
1/3	Transfer pipete zapremine 3.5ml, dužine 155mm, graduisane	kom	2000	1,55	1,86	3.100,00	3.720,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/4	Mikrotitarska ploča sa 96 mesta sa V dnom, maksimalne zapremine po bazenu 0.29ml	kom	50	132,00	158,40	6.600,00	7.920,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/5	Mikrotitarska ploča sa 96 mesta sa ravnim dnom, pogodna za ELISA testove, polistirenska sa visokim kapacitetom vezivanja antitela	kom	300	119,00	142,80	35.700,00	42.840,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/6	Epruveta 13ml, plastična, polipropilenska, sa navojnim poklopcem, okruglog dna, sterilna, □16.5/101 mm	kom	2000	12,60	15,12	25.200,00	30.240,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/7	Epruveta 13ml, plastična, polipropilenska, bez poklopca, okruglog dna, □16/100 mm	kom	2000	9,10	10,92	18.200,00	21.840,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/8	Mikrotitarska ploča za kulturu ćelija i tkiva sa 96 mesta (U dno), plastična sterilna sa poklopcem,	kom	200	133,00	159,60	26.600,00	31.920,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/9	Mikrotitarska ploča za kulturu ćelija i tkiva sa 96 mesta (ravno dno), plastična sterilna sa poklopcem,	kom	250	126,00	151,20	31.500,00	37.800,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/10	Ploča za kulturu ćelija i tkiva sa 24 mesta, plastična sterilna sa poklopcem,	kom	200	147,00	176,40	29.400,00	35.280,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/11	Ploča za kulturu ćelija i tkiva sa 6 mesta, plastična sterilna sa poklopcem	kom	250	146,00	175,20	36.500,00	43.800,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/12	Boca za gajenje ćelijskih kultura, 25 cm2 plastična, sterilna, sa poklopcem koji ima filter	kom	250	59,00	70,80	14.750,00	17.700,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/13	Plastični skidač kultura (eng. Cell scraper), sa dužinom noža od 1.35cm	kom	200	105,00	126,00	21.000,00	25.200,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/14	Pokrovni listići (eng. Coverslips), sterilni, pogodni za kultivaciju ćelija, dimenzije □13 mm	kom	200	28,00	33,60	5.600,00	6.720,00	Sertifikat proizvod ača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva

1/15	Saje filter, promera membrane 0.2µm, sa površinom filtriranja 5.3cm ² , filtriranje zasnovano na korišćenju šprica	kom	300	110,00	132,00	33.000,00	39.600,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/16	Epruvete 3.5 ml, polistirenske, okruglog dna, sa poklopcem, sterilne, dimenzije □12/55 mm, pakovanje od 100 komada	kom	5	721,00	865,20	3.605,00	4.326,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/17	Epruvete 3.5 ml, polipropilenske, okruglog dna, dimenzije □12/55 mm, bez poklopca	kom	5000	1,75	2,10	8.750,00	10.500,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/18	Optičke tubice zapremine 0,2 ml vezane u nizu od 8 tubica (8 – strips), bez poklopca, RNA, DNA free, kompatibilne sa aparatom Applied Biosystems 7500 Real Time PCR System (1 kom = 1 strip od 8 tubica)	kom	1440	75,00	90,00	108.000,00	129.600,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/19	Optički poklopci, ravni vezni u nizu od 8 poklopaca kompatibilni sa optičkim tubicama zapremine 0,2 ml vezane u nizu od 8 tubica (8 – strips), RNA, DNA free, kompatibilne sa aparatom Applied Biosystems 7500 Real Time PCR System (1 kom = 1 strip od 8 poklopaca)	kom	1440	18,20	21,84	26.208,00	31.449,60	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/20	Plastična polipropilenska epruveta za PCR zapremine 0,2 ml oslobođena od RNK i DNK sa ravnim poklopcem, pakovanje od 1000 komada	pak	20	5.705,00	6.846,00	114.100,00	136.920,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/21	Plastični nastavci za automatsku pipetu, 0.5 - 10 µL, 1000 komada po pakovanju	pak	25	2.072,00	2.486,40	51.800,00	62.160,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/22	Plastični nastavci za automatsku pipetu, zuti, do 200 µl, 1000 komada po pakovanju	pak	25	700,00	840,00	17.500,00	21.000,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/23	Plastični nastavci za automatsku pipetu, plavi, do 1000 µl, 250 komada po pakovanju	pak	40	175,00	210,00	7.000,00	8.400,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
1/24	Plastični nastavak za automatsku pipetu sa filterom, sterilni, 0.5 - 10 µL, 960 komada po pakovanju	pak	2	7.943,00	9.531,60	15.886,00	19.063,20	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
	Permanentni vodootporni marker za	pak	10	132,00	158,40	1.320,00	1.584,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana	Nema posebnog

1/25	pisanje na plastičnim epruvetama crne boje, 10 komada po pakovanju							ača			od potpisivanja ugovora	zahteva
1/26	Polipropilenska kutija za 81 epruvetu maksimalne veličine epruveta 45x12mm, veličina kutije 130x130x45mm, autoklavabilna, pogodna za smrzavanje.	kom	5	685,00	822,00	3.425,00	4.110,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	Nema posebnog zahteva
УКУПНО БЕЗ ПДВ-А							819.328,00					
2	Luksol fast blu bojenje	test	200	580,00	696,00	116.000,00	139.200,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	najmanje 70% od deklarisanog roka trajanja u trenutku isporuke
3	Krezil violet acetat	g	20	3.215,00	3.858,00	64.300,00	77.160,00	Sertifikat proizvođača	NE	NE	najkasnije 60 dana od potpisivanja ugovora	najmanje 70% od deklarisanog roka trajanja u trenutku isporuke

Критеријум за оцењивање понуда је „најнижа понуђена цена за сваку партију посебно“ .
Јавна набавка је предвиђена Планом набавки Министарства одбране Републике Србије за 2017. годину, на позицији 1.1.148 а новчана средства су обезбеђена у Плану извршења буџета МО за 2017 на конту економске класификације 4265 из средстава буџета Републике Србије.

Позив за подношење понуда и конкурсна документација су објављени на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страници МО РС, а позив за подношења понуда је достављен потенцијалним понуђачима.

Рок за достављање понуда био је 22.08.2017 . год. до 08.45 часова.

У наведеном року понуде су доставили понуђачи: „ Alfatrade enterprise „ д.о.о. и „Alfamed,, д.о.о. сви из Београда.

Јавно отварање понуда је извршено дана 22.08.2017 године, приликом којег је вођен записник о јавном отварању понуда бр. 7195-11 од 22.08.2017 године.

Приликом поступка отварања понуда констатовано је следеће:

Понуђач „Alfamed“ д.о.о. из Београда доставио је понуду :

Ред. бро. партије	НАЗИВ ДОБРА -	Јед. мере	Произвођач Каталошки број/ознака (уколико постоји)	Количина	Јед. цена без ПДВ-а	ПДВ%	Укупна цена без ПДВ-а
партија 1	2	3	4	5	6	7	8
1.1	CRYOTUBE 1.8ml okruglo dno, samostojece, sa spoljnim navojem, PP, sterilne, sa delom za pisanje	kom	Thermo Scientific, Nunc, 375418	200	33,00	20%	6.600,00
1.2	Biolab mikrotube 1.5mL, flat cap, graduysane, nesterilne	kom	Biolab, TUB92208	2000	1,14	20%	2.280,00

1.3	Sarstedt transfer pipettes 3,5ml, graduisane, duzine 155mm,	kom	Sarstedt, 86.1171	2000	5,78	20%	11.560,00
1.4	Nunc V96 mikrotitar ploce, nesterilne	kom	Thermo Scientific, Nunc, 249570	50	104,00	20%	5.200,00
1.5	Immuno Plates 96 mesta MaxiSorp, bez poklopca	kom	Thermo Scientific, Nunc 442404	300	166,00	20%	49.800,00
1.6	Sarstedt PP epruveta 13ml, okruglo dno, sa navojnim cepom, sterilna, 16,5x101 mm	kom	Sarstedt, 60.540.012	2000	21,50	20%	43.000,00
1.7	Sarstedt PP epruveta 13ml, okruglo dno, bez poklopca, 16x100 mm	kom	Sarstedt, 55.515	2000	6,18	20%	12.360,00
1.8	Thermo Nunc U96 mikrotitar ploce za celijske kulture, sa poklopcem	kom	Thermo Scientific, Nunc 163320	200	180,00	20%	36.000,00
1.9	Thermo bioLite 96F well Multidish, sa poklopcem, sterilne, pojedinačno pakovane	kom	Thermo Scientific, 130188	250	85,00	20%	21.250,00
1.10	Thermo bioLite 24 well Multidish, sa poklopcem, sterilne, pojedinačno pakovane	kom	Thermo Scientific, 130186	200	93,00	20%	18.600,00
1.11	Thermo bioLite 6 well Multidish, sa poklopcem, sterilne, pojedinačno pakovane	kom	Thermo Scientific 130184	250	96,00	20%	24.000,00
1.12	Thermo bioLite 25cm2 Flask, Vented, sterilni	kom	Thermo Scientific 130189	250	52,00	20%	13.000,00
1.13	Isolab Cell Scraper 13mm	kom	Isolab, 121.01.013	200	81,90	20%	16.380,00
1.14	Thermo Scientific Nunc Thermanox Coverslips Ø13mm, sterilni	kom	Thermo Scientific Nunc 174950	200	56,40	20%	11.280,00
1.15	Filtropur S 0.2 syringe filter, Sarstedt	kom	Sarstedt, 83.1826.001	300	126,20	20%	37.860,00
1.16	Sarstedt PS epruveta 3,5ml, okruglo dno, sa poklopcem, sterilna, 12x55 mm	kom	Sarstedt, 55.484.001	5	188,00	20%	940,00
1.17	Sarstedt PP epruveta 3,5ml, okruglo dno, bez poklopca, 12x55 mm	kom	Sarstedt, 55.535	5000	2,81	20%	14.050,00
1.18	Nippon optical 0,2 ml PCR 8-strip tube	kom	Nippon, FG028	1440	67,50	20%	97.200,00
1.19	Nippon optical flat caps strips,	kom	Nippon, FG008FC	1440	15,00	20%	21.600,00
1.20	Thermo QSP PCR mikrotube 0.2mL sa ravnim poklopcem, RNase, DNase, DNA i Pyrogen free, set=1000kom	pak	Thermo Scientific, QSP 431-Q	20	3.810,00	20%	76.200,00
1.21	Thermo QSP 10 nastavci 10ul, kratki, set=1000kom	pak	Thermo Scientific, QSP 104-Q	25	1.160,00	20%	29.000,00
1.22	Thermo Labtip zuti nastavci 200ul, set=1000kom	pak	Thermo Scientific, Labtip 94300120	25	620,00	20%	15.500,00
1.23	Thermo Labtip plavi nastavci 1000ul, set=1000kom	pak	Thermo Scientific, Labtip 94300220	40	207,50	20%	8.300,00
1.24	Thermo QSP 10 nastavci sa filterom 10ul, dugi, sterilni, set=10x96kom	pak	Thermo Scientific, QSP TF102-10-Q	2	5.730,00	20%	11.460,00
1.25	Q-Connect CD/DVD marker, set=10kom	pak	KF02300	10	410,00	20%	4.100,00

1.26	Thermo Nalgene CryoBoxes kapaciteta 81 tuba, za krio tube od 1,2 i 2ml, na temp -196C do +121C,	kom	Thermo Scinetific, Nalgene 5026-0909	5	900,00	20%	4.500,00
Вредност понуде без ПДВ-а							592.020,00
Вредност ПДВ-а 20 %							118.404,00
Укупна вредност понуде са ПДВ-ом							710.424,00

Понуда за партију 1 је неодговарајућа јер је на позицији 26. понуђено добро димензија 133x133x52 (u mm), односно 5,25x5,25x3,75(u in), што је стручни део комисије утврдио увидом у достављени каталог (стр SS16) означено каталошким бројем 5026-0909 и маркирано од стране понуђача. Понуда је из тих разлога неприхватљива јер је конкурсном документацијом у техничкој спецификацији захтевана димензија 130x130x45mm.

Понуђач „Алфатrade ENTERPRIS “ d.o.o. из Београда доставио је понуду :

Ред. број. партије	НАЗИВ ДОБРА -	Јед. мере	Произвођач Каталошки број/ознака (уколико постоји)	Количина	Јед. цена без РДВ-а	ПДВ%	Укупна цена без ПДВ-а
партија 1	2	3	4	5	6	7	8
1.1	Epruveta za zamrzavanje ćelija u tečnom azotu, 1.8ml, plastična, spoljašnji navoj sa zatvaračem sterilna	КОМ	SARSTED 72379	200	26,32	20%	5.264,00
1.2	Plastične polipropilenske epruvete po Ependorfu, zapremine 1,5 ml	КОМ	SARSTED 72690001	2000	1,18	20%	2.360,00
1.3	Transfer pipete zapremine 3.5ml, dužine 155mm, graduirsane	КОМ	SARSTED 861171	2000	1,53	20%	3.060,00
1.4	Mikrotitarska ploča sa 96 mesta sa V dnom, maksimalne zapremine po bazenu 0.29ml	КОМ	SARSTED 833926	50	131,10	20%	6.555,00
1.5	Mikrotitarska ploča sa 96 mesta sa ravnim dnom, pogodna za ELISA testove, polistirenska sa visokim kapacitetom vezivanja antitela	КОМ	SARSTED 821581200	300	119,00	20%	35.700,00
1.6	Epruveta 13ml, plastična, polipropilenska, sa navojnim poklopcem, okruglog dna, sterilna, □16.5/101 mm	КОМ	SARSTED 60540500	2000	12,41	20%	24.820,00
1.7	Epruveta 13ml, plastična, polipropilenska, bez poklopca, okruglog dna, □16/100 mm	КОМ	SARSTED 55515	2000	9,10	20%	18.200,00
1.8	Mikrotitarska ploča za kulturu ćelija i tkiva sa 96 mesta (U dno), plastična sterilna sa poklopcem,	КОМ	SARSTED 833925	200	133,00	20%	26.600,00
1.9	Mikrotitarska ploča za kulturu ćelija i tkiva sa 96 mesta (ravno dno), plastična sterilna sa poklopcem,	КОМ	SARSTED 833924	250	126,00	20%	31.500,00
1.10	Ploča za kulturu ćelija i tkiva sa 24 mesta, plastična sterilna sa poklopcem,	КОМ	SARSTED 833922	200	147,00	20%	29.400,00

1.11	Ploča za kulturu ćelija i tkiva sa 6 mesta, plastična sterilna sa poklopcem	KOM	SARSTED 833920	250	144,90	20%	36.225,00
1.12	Boca za gajenje ćelijskih kultura, 25 cm2 plastična, sterilna, sa poklopcem koji ima filter	KOM	SARSTED 833910002	250	58,65	20%	14.662,50
1.13	Plastični skidač kultura (eng. Cell scraper), sa dužinom noža od 1.35cm	KOM	SARSTED 831832	200	105,00	20%	21.000,00
1.14	Pokrovni listići (eng. Coverslips), sterilni, pogodni za kultivaciju ćelija, dimenzije □13 mm	KOM	SARSTED 831840002	200	26,88	20%	5.376,00
1.15	Sajc filter, promera membrane 0.2µm, sa površinom filtriranja 5.3cm2, filtriranje zasnovano na korišćenju šprica	KOM	SARSTED8 831826001	300	108,80	20%	32.640,00
1.16	Epruvete 3.5 ml, polistirenske, okruglog dna, sa poklopcem, sterilne, dimenzije □12/55 mm, pakovanje od 100 komada	KOM	SARSTED 55484001	5	721,00	20%	3.605,00
1.17	Epruvete 3.5 ml, polipropilenske, okruglog dna, dimenzije □12/55 mm, bez poklopca	KOM	SARSTED 55535	5000	1,74	20%	8.700,00
1.18	Optičke tubice zapremine 0,2 ml vezane u nizu od 8 tubica (8 – strips), bez poklopca, RNA, DNA free, kompatibilne sa aparatom Applied Biosystems 7500 Real Time PCR System (1 kom =1 strip od 8 tubica)	KOM	SARSTED 72985002	1440	74,18	20%	106.819,20
1.19	Optički poklopci, ravni vezni u nizu od 8 poklopaca kompatibilni sa optičkim tubicama zapremine 0,2 ml vezane u nizu od 8 tubica (8 – strips), RNA, DNA free, kompatibilne sa aparatom Applied Biosystems 7500 Real Time PCR System (1 kom =1 strip od 8 poklopaca)	KOM	SARSTED 65989002	1440	18,20	20%	26.208,00
1.20	Plastična polipropilenska epruveta za PCR zapremine 0,2 ml oslobođena od RNK i DNK sa ravnim poklopcem, pakovanje od 1000 komada	KOM	SARSTED 72737002	20	5.705,00	20%	114.100,00
1.21	Plastični nastavci za automatsku pipetu, 0.5 - 10 µL, 1000 komada po pakovanju	KOM	SARSTED 701130	25	2.072,00	20%	51.800,00
1.22	Plastični nastavci za automatsku pipetu, žuti, do 200 µl, 1000 komada po pakovanju	KOM	SARSTED 70760012	25	700,00	20%	17.500,00
1.23	Plastični nastavci za automatsku pipetu, plavi, do 1000 µl, 250 komada po pakovanju	KOM	SARSTED 70762010	40	175,00	20%	7.000,00
1.24	Plastični nastavak za automatsku pipetu sa filterom, sterilni, 0.5 - 10 µL, 960 komada po pakovanju	KOM	SARSTED 701130210	2	7.899,00	20%	15.799,20
1.25	Permanentni vodootporni marker za pisanje na plastičnim epruvetama crne boje, 10 komada po pakovanju	KOM	SARSTED 95954	10	132,00	20%	1.320,00
1.26	Polipropilenska kutija za 81 epruvetu maksimalne veličine epruveta 45x12mm, veličina kutije	KOM	SARSTED 93876	5	683,00	20%	3.415,50

130x130x45mm, autoklavabilna, pogodna za smrzavanje.						
Вредност понуде без РДВ-а						649.629,40
Вредност РДВ-а 20%						129.925,88
Укупна вредност са РДВ-ом						779.555,28

Понуда је одговарајућа и прихватљива

Комисија, након стручне оцене понуда, “ предлаже:

-Да се одбије понуда понуђача „AlfaMed,, из Београда као неприхватљива за партију 1.

-Да се обустави поступак за партије 2 и 3 јер наручилац није прибавио ниједну понуду.

-Да се на основу критеријума „најнижа понуђена цена за сваку партију посебно закључи уговор са понуђачем „Alfatrade Enterprise „ из Београда за партију 1 укупне вредности 649.629,40 динара без РДВ-а.

Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове.

Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове Прихватио сам предлог комисије у целости и решио као у диспозитиву.

Правна поука: Против ове одлуке, може се поднети захтев за заштиту права. Захтев се подноси Републичкој комисији, а предаје Наручиоцу непосредно или поштом препоручено са повратницом, у року од 5 дана од дана објављивања обавештења о обустави на Порталу УЈН, а у складу са одговарајућим одредбама Закона о јавним набавкама.

ЈМ

Доставити:

- уз омот предмета 7195/17

